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BASHKIA MALLAKASTËR 

        
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE PËR 

PERIUDHËN  TETOR - DHJETOR 2023      
        

        

Nr. 

Rend

or 

Data e 

kërkesës  
Objekti i kërkesës 

Data e 

përgjigjes  
Përgjigje  

Mënyra e 

përfundimit  

të kërkesës 

Tarifa 

08  16.10.2023 

Kërkesë për informacion  mbi 

bashkëpunimet e realizuara nga 

Bashkia me njësi Vendore jashtë 

sqipërisë  19.10.2023 

 Në bazë të ligjit 119/2014 “Për te 

Drejtën e Informimit”,Ju bëjmë me 

dije se Bashkia Mallakastër nuk ka 
realizuar marrëveshje 

bashkëpunimi me Njësi Vendore 

jashtë Shqipërisë (Komuna 

,Provinca,Rajone) 

  

Përfunduar 

elektronikisht 

 

  

Pa pagesë 

 

    09  19.10.2023 

 Kërkesë për informacion mbi 

përfitimet shtesë që kanë 

familjet në ndihmë ekonomike 
në Bashkinë Mallakastër 

nëpërmjet përjashtimit apo 

reduktimit të tarifave lokale që 

paguajnë familjet si taksa për 
tokën bujqësore ,tarifë 

pastrami,gjelbërimi ,ndriçimi  30.10.2023 

 Në bazë të ligjit 119/2014 “Për të 

Drejtën e Informimit ”Ju bëjmë me 

dije se : 
Në zbatim të Paketës Fiskale me 

nr.61 datë 24.11.2022 për familjet 

që trajtohen me Ndihmë 

Ekonomike përjashtohen nga tarifa 
e pastrimit,gjelbërimit,ndriçimit.Do 

të paguanin tarifën prej 5000 lekë të 

   

Përfunduar 

elektronikisht 

 
 

 

 Pa pagesë  
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 ,pagesa ditore për fëmijët në 
kopsht e çerdhe. 

reja në vit ,nëse nuk do të ishin në 
skemën e Ndihmës Ekonomike. 

Nuk përjashtohen nga taksa e tokës 

bujqësore,pagesa për kopshtin dhe 

për çerdhen. 


